
Aktuální 
informační 
servis 

OSTOPOVICE  2024 



V letošním roce se v naší obci 

vybralo krásných 91.580 Kč. 

Děkujeme, že pomáháte potřebným.  



Řeznictví a uzenářství D-MASO 

Blažovice bude prodávat ve středu 

17.ledna  ve 12:45 hod. a 31. ledna 

2024 před OÚ: 

  

ČERSTVÉ KUŘECÍ, VEPŘOVÉ A 

HOVĚZÍ MASO, TRADIČNÍ UZENINY, 

UZENÁ MASA A SPECIALITY. 

 









ZTRÁTY  a  NÁLEZY 

• na konečné stanici autobusu v 

Ostopovicích se našel 

dámský stříbrný řetízek s 

přívěskem  

• Tel: 725 931 585 



Nabízí se zdarma 

pětiletá fena křížence 

menšího až středního 

vzrůstu, krátkosrstá, 

světle hnědé barvy, 

klidná, vhodná na 

dvorek i do bytu. 

Původní majitelka se o 

ni již nemůže starat 

z důvodu nemoci.  

tel: 721193109, 

776384159 



Společnost  

KURZ Czech & Slovak  

ve Střelicích přijme pracovníka 

do výroby/ skladníka . 

Bližší informace na tel.: 

774 567 445 p.Kyjovská. 

 


